



Tel.: +45 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR no. 20 22 26 70

**FIBERLINE BUILDING PROFILES A/S**  
**STREVELINSVEJ 38, 7000 FREDERICIA**  
**ANNUAL REPORT**  
**1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021**

**The Annual Report has been presented and  
adopted at the Company's Annual General  
Meeting on 13 April 2022**

---

**Henrik Thorning**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR NO. 34 60 07 75**

**CONTENTS**

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-7
<b>Management Commentary</b>	
Financial Highlights of the Group.....	8
Management Commentary.....	9
<b>Consolidated and Parent Company Financial Statements 1 January - 31 December</b>	
Income Statement.....	10
Balance Sheet.....	11-12
Equity.....	13-14
Cash Flow Statement.....	15
Notes.....	16-22
Accounting Policies.....	23-28

**COMPANY DETAILS**

<b>Company</b>	Fiberline Building Profiles A/S Strevelinsvej 38 7000 Fredericia
	CVR No.: 34 60 07 75 Established: 15 June 2012 Municipality: Fredericia Financial Year: 1 January - 31 December
<b>Board of Directors</b>	Peter Thorning, chairman Henrik Thorning Anne Sofie Thorning
<b>Executive Board</b>	Torben Rønlev
<b>Auditor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Bank</b>	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding  Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding
<b>Law Firm</b>	Andersen Partners Buen 11, 6. sal 6000 Kolding

<b>Income statement</b>		
Operating profit/loss of main activities.....	-10,886	-2,777
Financial income and expenses, net.....	-532	25
Profit/loss for the year.....	-8,936	-2,124
<b>Balance sheet</b>		
Total assets.....	71,763	75,156
Equity.....	50,297	-1,692
<b>Cash flows</b>		
Cash flows from operating activities.....	-18,649	-11,252
Cash flows from investing activities.....	-2,787	-30,965
Cash flows from financing activities.....	18,834	43,839
Total cash flows.....	-2,602	1,622
Investment in property, plant and equipment.....	-1,869	-16,218
<b>Key ratios</b>		
Equity ratio.....	70.1	Neg.
Return on equity.....	-36.8	-13.6

Equity ratio: 
$$\frac{\text{Equity (ex. minorities), at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$$

Return on equity: 
$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$



## MANAGEMENT COMMENTARY

### Principal activities

Fiberline Building Profiles A/S was carved out from Fiberline Composites into a separate entity on November 1st, 2020 - hence this annual report is the first full year report in the history of the company with this activity. Fiberline Building Profiles A/S is developing, producing and selling fiberglass composite profiles made by means of pultrusion to the building industry.

### Recognition and measurement uncertainty

There are no uncertainties with regards to recognition and measurement.

### Development in activities and financial and economic position

During the year we reached a significantly higher revenue than expected due to high performance in our existing markets. As planned we have established a production site in Stettin, Poland. Towards the end of the year we have seen an increase in costs related to setting up our new production in Poland.

### Profit/loss for the year compared to the expected development

The result is as expected. The result is impacted by one-off costs related to the separation of the original business division into a separate company and by our decision to relocate our production to Poland. The company in Poland has been established in April 2021.

### Significant events after the end of the financial year

No unexpected significant events have occurred after the end of the financial year.

### Financial risk

No immediate financial risks are identified.

### Environmental situation

The company is focused on reducing resource requirements wherever possible and thereby living up to our promise to the market; Create more with less.

### Knowledge resources

The company possesses considerable knowhow within composites and the pultrusion process which is pivotal to the further development of the business.

### Future expectations

The building and construction market is expected to grow in the coming years. Increased price competitiveness towards competing materials is expected to further enhance the use of composites profiles.

For 2022 the company expects a loss between the realized result for 2021 and 0, due to the process of establishing a production site in Poland.

## INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	Group		Parent Company	
		2021 DKK	2020 DKK '000	2021 DKK	2020 DKK '000
<b>GROSS PROFIT</b> .....		<b>8,466,807</b>	<b>-6</b>	<b>6,491,115</b>	<b>-6</b>
Staff costs.....	1	-14,140,462	-1,689	-12,624,370	-1,689
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-4,839,615	-1,081	-4,839,615	-1,081
Other operating expenses.....		-372,685	-1	-372,685	-1
<b>OPERATING LOSS</b> .....		<b>-10,885,955</b>	<b>-2,777</b>	<b>-11,345,555</b>	<b>-2,777</b>
Income from investments in subsidiaries.....		0	0	142,052	0
Other financial income.....	2	336,077	64	418,076	64
Other financial expenses.....		-868,246	-39	-680,439	-39
<b>LOSS BEFORE TAX</b> .....		<b>-11,418,124</b>	<b>-2,752</b>	<b>-11,465,866</b>	<b>-2,752</b>
Tax on profit/loss for the year.....	3	2,481,897	628	2,529,639	628
<b>LOSS FOR THE YEAR</b> .....	4	<b>-8,936,227</b>	<b>-2,124</b>	<b>-8,936,227</b>	<b>-2,124</b>

## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	Group		Parent Company	
		2021 DKK	2020 DKK '000	2021 DKK	2020 DKK '000
Development projects.....		5,945,615	6,620	5,945,615	6,620
Intangible fixed assets acquired....		3,176,191	3,625	2,658,042	3,625
Development projects in progress and prepayments.....		0	367	0	367
<b>Intangible assets.....</b>	<b>5</b>	<b>9,121,806</b>	<b>10,612</b>	<b>8,603,657</b>	<b>10,612</b>
Production plant and machinery...		8,459,821	9,439	7,717,714	9,439
Other plant, machinery tools and equipment.....		6,414,121	6,140	5,989,022	6,140
<b>Property, plant and equipment...</b>	<b>6</b>	<b>14,873,942</b>	<b>15,579</b>	<b>13,706,736</b>	<b>15,579</b>
Investments in subsidiaries.....		0	0	552,270	0
Rent deposit and other receivables.....		312,890	0	139,913	0
<b>Financial non-current assets.....</b>	<b>7</b>	<b>312,890</b>	<b>0</b>	<b>692,183</b>	<b>0</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS.....</b>		<b>24,308,638</b>	<b>26,191</b>	<b>23,002,576</b>	<b>26,191</b>
Inventories.....		29,725,441	33,684	29,725,441	33,684
<b>Inventories.....</b>		<b>29,725,441</b>	<b>33,684</b>	<b>29,725,441</b>	<b>33,684</b>
Trade receivables.....		5,995,327	6,295	5,995,327	6,295
Receivables from group enterprises.....		0	977	1,694,837	977
Receivables from owners and management.....		75,000	0	75,000	0
Deferred tax assets.....	8	2,308,051	0	2,308,051	0
Other receivables.....		4,676,764	3,081	3,425,952	3,081
Corporation tax receivable.....		0	951	0	951
Prepayments.....	9	6,229	0	0	0
<b>Receivables.....</b>	<b>10</b>	<b>13,061,371</b>	<b>11,304</b>	<b>13,499,167</b>	<b>11,304</b>
<b>Cash and cash equivalents.....</b>		<b>4,667,626</b>	<b>3,977</b>	<b>2,990,189</b>	<b>3,977</b>
<b>CURRENT ASSETS.....</b>		<b>47,454,438</b>	<b>48,965</b>	<b>46,214,797</b>	<b>48,965</b>
<b>ASSETS.....</b>		<b>71,763,076</b>	<b>75,156</b>	<b>69,217,373</b>	<b>75,156</b>

**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

EQUITY AND LIABILITIES	Note	Group		Parent Company	
		2021 DKK	2020 DKK '000	2021 DKK	2020 DKK '000
Share capital.....	11	1,000,002	400	1,000,002	400
Reserve for net revaluation under the equity method.....		0	0	142,052	0
Reserve for development costs.....		550,893	512	550,893	512
Retained earnings.....		48,745,747	-2,604	48,603,695	-2,604
<b>EQUITY.....</b>		<b>50,296,642</b>	<b>-1,692</b>	<b>50,296,642</b>	<b>-1,692</b>
Deferred tax assets.....	8	0	301	0	301
<b>PROVISIONS.....</b>		<b>0</b>	<b>301</b>	<b>0</b>	<b>301</b>
Equity loans.....		0	42,648	0	42,648
Other non-current liabilities.....		561,880	0	0	0
Holiday pay commitment.....		745,974	751	745,974	751
<b>Non-current liabilities.....</b>	12	<b>1,307,854</b>	<b>43,399</b>	<b>745,974</b>	<b>43,399</b>
Bank debt.....		5,611,580	2,319	5,611,580	2,319
Contract work in progress.....	13	0	879	0	879
Prepayments from customers.....		1,237,737	3,731	1,237,737	3,731
Trade payables.....		8,683,161	7,029	8,683,161	7,029
Debt to Group companies.....		0	18,541	0	18,541
Corporation tax payable.....		47,742	0	0	0
Other liabilities.....		4,578,360	649	2,642,279	649
<b>Current liabilities.....</b>		<b>20,158,580</b>	<b>33,148</b>	<b>18,174,757</b>	<b>33,148</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>21,466,434</b>	<b>76,547</b>	<b>18,920,731</b>	<b>76,547</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>71,763,076</b>	<b>75,156</b>	<b>69,217,373</b>	<b>75,156</b>
Contingencies etc.	14				
Related parties	15				

## EQUITY

	Group				
	Share capital	Share Premium	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2021.....	400,000	0	511,839	-2,604,174	-1,692,335
Proposed profit allocation, note 4.....				-8,936,227	-8,936,227
<b>Transactions with owners</b>					
Capital increase.....	600,002	60,325,202			60,925,204
<b>Other legal bindings</b>					
Capitalized development costs.....			94,770	-94,770	0
Revaluations in the year.....			-44,701	44,701	0
<b>Transfers</b>					
Transfers share premium.....		-60,325,202		60,325,202	0
<b>Tax on changes in equity.....</b>			-11,015	11,015	0
<b>Equity at 31 December 2021.....</b>	<b>1,000,002</b>	<b>0</b>	<b>550,893</b>	<b>48,745,747</b>	<b>50,296,642</b>

	Parent Company					
	Share capital	Share Premium	Reserve for net revaluation under the equity method	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2021.....	400,000	0	0	511,839	-2,604,174	-1,692,335
Proposed profit allocation, note 4.....			142,052		-9,078,279	-8,936,227
<b>Transactions with owners</b>						
Capital increase.....	600,002	60,325,202				60,925,204
<b>Other legal bindings</b>						
Capitalized development costs.....				94,770	-94,770	0
Revaluations in the year.....				-44,701	44,701	0
<b>Transfers</b>						
Transfers share premium.....		-60,325,202			60,325,202	0
<b>Tax on changes in equity...</b>				-11,015	11,015	0
<b>Equity at 31 December 2021.....</b>	<b>1,000,002</b>	<b>0</b>	<b>142,052</b>	<b>550,893</b>	<b>48,603,695</b>	<b>50,296,642</b>

## EQUITY

The company's share capital is, at the 1st of February 2021, increased by 180,000 units in the denotation of DKK 101.5416.

The company's share capital is, at the 1st of February 2021, increased by 420,000 units in the denotation of DKK 101.5416.

The company's share capital is, at the 16th of June 2021, increased by 2 units in the denotation of DKK 101.5416.

The share capital is divided into A-shares of a nominal value of 1,000,002 DKK.

**CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	<b>Group</b>		<b>Parent Company</b>	
	<b>2021</b> DKK	<b>2020</b> DKK '000	<b>2021</b> DKK	<b>2020</b> DKK '000
Profit/loss for the year.....	-8,936,227	-2,124	-8,936,227	-2,124
Depreciation and amortisation, reversed.....	4,839,615	1,081	4,839,615	1,081
Unrealised exchange gains, reversed.....	293,586	-90	293,586	-90
Profit/loss from subsidiaries.....	0	0	-142,052	0
Tax on profit/loss, reversed.....	-2,609,234	-628	-2,609,234	-628
Change in inventories.....	3,958,501	-33,684	3,958,501	-33,684
Change in receivables (ex tax).....	-18,452,603	8,131	-18,717,420	8,131
Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)..	2,257,433	16,062	273,612	16,062
<b>CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY..</b>	<b>-18,648,929</b>	<b>-11,252</b>	<b>-21,039,619</b>	<b>-11,252</b>
Purchase of intangible assets.....	-918,648	-10,775	-400,501	-10,775
Purchase of property, plant and equipment..	-1,868,596	-20,280	-701,390	-20,280
Sale of property, plant and equipment.....	0	90	0	90
Purchase of financial assets.....	0	0	-410,218	0
<b>CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY....</b>	<b>-2,787,244</b>	<b>-30,965</b>	<b>-1,512,109</b>	<b>-30,965</b>
Changes in subordinated loan capital.....	18,277,704	43,088	18,277,704	43,088
Other changes in non-current debt.....	561,880	751	0	751
Other cash flows from financing activities...	-5,220	0	-5,220	0
<b>CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY... 18,834,364</b>	<b>43,839</b>	<b>18,272,484</b>	<b>43,839</b>	
<b>CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS. -2,601,809</b>	<b>1,622</b>	<b>-4,279,244</b>	<b>1,622</b>	
Cash and cash equivalents at 1. January.....	1,657,855	36	1,657,853	36
<b>CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31. DECEMBER.....</b>	<b>-943,954</b>	<b>1,658</b>	<b>-2,621,391</b>	<b>1,658</b>
Cash and cash equivalents at 31. December comprise:				
Cash and cash equivalents.....	4,667,626	3,977	2,990,189	3,977
Bank debt.....	-5,611,580	-2,319	-5,611,580	-2,319
<b>CASH AND CASH EQUIVALENTS, NET DEBT..</b>	<b>-943,954</b>	<b>1,658</b>	<b>-2,621,391</b>	<b>1,658</b>

## NOTES

Note

	Group		Parent Company		
	2021 DKK	2020 DKK '000	2021 DKK	2020 DKK '000	
<b>Staff costs</b>					
Average number of employees	24	8	14	8	1
Wages and salaries.....	12,950,695	1,585	11,730,823	1,585	
Pensions.....	1,006,896	110	710,676	110	
Social security costs.....	182,871	-6	182,871	-6	
	<b>14,140,462</b>	<b>1,689</b>	<b>12,624,370</b>	<b>1,689</b>	

Information related to management fees are not included in accordance of the derogation in the Danish Financial Statements Act 98 b, PCS. 3 number 2.

	Group		Parent Company		
	2021 DKK	2020 DKK '000	2021 DKK	2020 DKK '000	
<b>Other financial income</b>					
Group enterprises.....	0	25	81,999	25	2
Other interest income.....	336,077	39	336,077	39	
	<b>336,077</b>	<b>64</b>	<b>418,076</b>	<b>64</b>	
<b>Tax on profit/loss for the year</b>					
Calculated tax on taxable income of the year.....	47,742	-951	0	-951	3
Adjustment of tax in previous years.	79,596	0	79,596	0	
Adjustment of deferred tax.....	-2,609,235	323	-2,609,235	323	
	<b>-2,481,897</b>	<b>-628</b>	<b>-2,529,639</b>	<b>-628</b>	
<b>Proposed distribution of profit</b>					
Allocation to reserve for net revaluation under the equity method.....	0	0	142,052	0	4
Retained earnings.....	-8,936,227	-2,124	-9,078,279	-2,124	
	<b>-8,936,227</b>	<b>-2,124</b>	<b>-8,936,227</b>	<b>-2,124</b>	



## NOTES

Note

## Intangible assets

5

	Group		
	Development projects completed	Intangible fixed assets acquired	Development projects in progress and prepayments
Cost at 1 January 2021.....	6,898,223	3,789,161	366,900
Transfer.....	366,900	0	-366,900
Additions.....	94,770	823,878	0
Disposals.....	0	-515,810	0
<b>Cost at 31 December 2021.....</b>	<b>7,359,893</b>	<b>4,097,229</b>	<b>0</b>
Amortisation at 1 January 2021.....	278,379	163,405	0
Reversal of amortisation of assets disposed of ..	0	-515,810	0
Amortisation for the year.....	1,135,899	1,273,443	0
<b>Amortisation at 31 December 2021.....</b>	<b>1,414,278</b>	<b>921,038</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2021.....</b>	<b>5,945,615</b>	<b>3,176,191</b>	<b>0</b>

The Group's development projects relate to the development of new products and the development of production processes. The Company has established a development cooperation with several international companies. The development focuses primarily on industries where the Company already has significant activities and cooperation with customers shows that there is a significant demand for the new products. The Company expects to continuously have significant development activities both for new product development and for further development of current products and processes. It is expected that the current development projects will be completed within 1-3 years.

	Parent Company		
	Development projects completed	Intangible fixed assets acquired	Development projects in progress and prepayments
Cost at 1 January 2021.....	6,898,223	3,789,161	366,900
Transfers to/from other items.....	366,900	0	-366,900
Additions.....	94,770	305,729	0
Disposals.....	0	-515,810	0
<b>Cost at 31 December 2021.....</b>	<b>7,359,893</b>	<b>3,579,080</b>	<b>0</b>
Amortisation at 1 January 2021.....	278,379	163,405	0
Reversal of amortisation of assets disposed of ..	0	-515,810	0
Amortisation for the year.....	1,135,899	1,273,443	0
<b>Amortisation at 31 December 2021.....</b>	<b>1,414,278</b>	<b>921,038</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2021.....</b>	<b>5,945,615</b>	<b>2,658,042</b>	<b>0</b>

## NOTES

Note

## Intangible fixed assets (continued)

5

The Company's development projects relate to the development of new products and the development of production processes. The Company has established a development cooperation with several international companies. The development focuses primarily on industries where the Company already has significant activities and cooperation with customers shows that there is a significant demand for the new products. The Company expects to continuously have significant development activities both for new product development and for further development of current products and processes. It is expected that the current development projects will be completed within 1-3 years.

## Property, plant and equipment

6

	<u>Group</u>	
	Production plant and machinery	Other plant, machinery tools and equipment
Cost at 1 January 2021.....	9,896,441	6,321,976
Additions.....	742,107	1,126,489
Disposals.....	-951,221	-155,772
<b>Cost at 31 December 2021.....</b>	<b>9,687,327</b>	<b>7,292,693</b>
Depreciation and impairment losses at 1 January 2021.....	456,787	182,414
Reversal of depreciation of assets disposed of.....	-657,635	-155,772
Depreciation for the year.....	1,428,354	851,930
<b>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021....</b>	<b>1,227,506</b>	<b>878,572</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2021.....</b>	<b>8,459,821</b>	<b>6,414,121</b>
Finance lease assets.....		5,987,897
	<u>Parent Company</u>	
	Production plant and machinery	Other plant, machinery tools and equipment
Cost at 1 January 2021.....	9,896,441	6,321,976
Additions.....	0	701,390
Disposals.....	-951,221	-155,772
<b>Cost at 31 December 2021.....</b>	<b>8,945,220</b>	<b>6,867,594</b>
Depreciation and impairment losses at 1 January 2021.....	456,787	182,414
Reversal of depreciation of assets disposed of.....	-657,635	-155,772
Depreciation for the year.....	1,428,354	851,930
<b>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021....</b>	<b>1,227,506</b>	<b>878,572</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2021.....</b>	<b>7,717,714</b>	<b>5,989,022</b>
Finance lease assets.....		5,987,897

## NOTES

Note

## Financial non-current assets

7

	<u>Group</u>
	Rent deposit and other receivables
Cost at 1 January 2021.....	3,603,862
Additions.....	1,014,280
Disposals.....	-1,438,211
<b>Cost at 31 December 2021.....</b>	<b>3,179,931</b>
Other changes in equity.....	2,867,041
<b>Impairment losses and amortisation of goodwill at 31 December 2021.....</b>	<b>2,867,041</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2021.....</b>	<b>312,890</b>

	<u>Parent Company</u>	
	Investments in subsidiaries	Rent deposit and other receivables
Cost at 1 January 2021.....	0	3,603,862
Additions.....	410,218	841,303
Disposals.....	0	-1,438,211
<b>Cost at 31 December 2021.....</b>	<b>410,218</b>	<b>3,006,954</b>
Profit/loss for the year.....	142,052	0
<b>Revaluation at 31 December 2021.....</b>	<b>142,052</b>	<b>0</b>
Other changes in equity.....	0	2,867,041
<b>Impairment losses and amortisation of goodwill at 31 December 2021.....</b>	<b>0</b>	<b>2,867,041</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2021.....</b>	<b>552,270</b>	<b>139,913</b>

## Investments in subsidiaries (DKK)

Name and domicil	Equity	Profit/loss for the year	Ownership
Fiberline Building Profiles Polska , Poland.....	552,270	142,052	100 %

## NOTES

Note

**Deferred tax assets**

8

The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of securities, receivables, intangible and tangible fixed assets, including recognised finance lease contracts.

	<u>Group</u>		<u>Parent Company</u>	
	2021 DKK	2020 DKK '000	2021 DKK	2020 DKK '000
Deferred tax, beginning of year.....	-301,184	22	-301,184	-22
Deferred tax of the year, income statement.....	2,609,235	-323	2,609,235	323
<b>Deferred tax assets 31 December 2021.....</b>	<b>2,308,051</b>	<b>-301</b>	<b>2,308,051</b>	<b>301</b>

The tax asset primarily relates to unutilized tax losses. The tax asset is recognized on the basis of expectations for the next few years' tax profits, where by the tax losses are expected to be fully utilized. The assessments are based on the company's budgets for the next year and projections for the following two years. The budgets are prepared accordance with the company's normal budget procedure.

	<u>Group</u>		<u>Parent Company</u>	
	2021 DKK	2020 DKK '000	2021 DKK	2020 DKK '000
<b>Prepayments</b>				
Costs.....	6,229	0	0	0
	<b>6,229</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

9

**Receivables falling due after more than one year**

10

Deferred tax assets.....	2,033,649	0	2,033,649	0
	<b>2,033,649</b>	<b>0</b>	<b>2,033,649</b>	<b>0</b>

**Share capital**

11

Allocation of share capital:

	2021 DKK	2020 DKK '000
A-shares, 400,000 unit in the denomination of 1 DKK.....	400,000	400
A-shares, 600,000 unit in the denomination of 1 DKK.....	600,000	0
A-shares, 2 unit in the denomination of 1 DKK.....	2	0
	<b>1,000,002</b>	<b>400</b>

## NOTES

Note

## Long-term liabilities

12

	<b>Group</b>			
	31/12 2021 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 total liabilities
Equity loans.....	0	0	0	42,647,500
Other non-current liabilities.....	561,880	0	0	0
Holiday commitment.....	745,974	0	745,974	751,194
	<b>1,307,854</b>	<b>0</b>	<b>745,974</b>	<b>43,398,694</b>

	<b>Parent Company</b>			
	31/12 2021 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 total liabilities
Equity loans.....	0	0	0	42,647,500
Holiday commitment.....	745,974	0	745,974	751,194
	<b>745,974</b>	<b>0</b>	<b>745,974</b>	<b>43,398,694</b>

	<b>Group</b>		<b>Parent Company</b>	
	2021 DKK	2020 DKK '000	2021 DKK	2020 DKK '000
<b>Contract work in progress</b>				
Materials incorporates.....	0	5,312	0	5,312
Progress invoicing/advances received.....	0	-6,191	0	-6,191
<b>Contract work in progress, net.....</b>	<b>0</b>	<b>-879</b>	<b>0</b>	<b>-879</b>
 Contract work in progress (liability).	 0	 -879	 0	 -879
	<b>0</b>	<b>-879</b>	<b>0</b>	<b>-879</b>

13

**NOTES****Note****Contingencies etc.**

14

**Contingent liabilities**

The Company has entered lease agreements regarding lease of standard- and special tools. For lease agreements where the second period has occurred, the leasing agreement can be terminated giving 3 months' notice. The lease payments relating to the yearly liability constitute per 31 December 2021 DKK 149,993.

There is full set-off access between charges under the lease agreement and charges under the in note 8 specified receivable (DKK 2,867,041).

The Company has entered into operating lease agreements, where the annual payment amounts to DKK 404,180. The total residual lease payment amounts to DKK 492,859 per 31 December 2021, of which DKK 0 is due after 5 years.

The company has entered rental commitment in Denmark, the commitment can be terminated giving 6 months' notice. The rental commitment constitute per 31 December 2021 DKK 139,913.

The company has entered rental commitment in Poland, the commitment can be terminated giving 5 years notice. The rental commitment constitute per 31 December 2021 DKK 11,578,149. Furthermore an obligation to repay investments up to DKK 11,326,000 regarding adaption of the building facilities.

The parent company has made a guarantee of max. DKK 1,294,400 to cover the aboved mentioned rental obligation in Poland.

The company is party to a few pending claims filed by customers against the company. At present the outcome of the claims is uncertain, including the effect in terms of value. If a claim is realised Management expects that a part of the claim will be covered by the Company's insurance. If the claim exceeds the insurance coverage, Fiberline Building Profiles A/S is liable for this.

**Related parties**

15

The Company's related parties include:

**Controlling interest**

Ejner Holding ApS, parent company (1 january - 18 june 2021)

Fiberline Holding ApS, parent company (1 january - 18 june 2021)

**Transactions with related parties**

The Company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.
